2.2 Znalecký posudek je nedílnou součástí této Dohody.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Vlastník tímto prodává a ŘSD kupuje Předmětné porosty 
do vlastnictví České republiky, práva hospodařit s majetkem státu ve prospěch ŘSD. 
Finanční náhrada za Předmětné porosty je stanovena v celkové výši 150 200,- Kč
(slovy: jedno sto padesát tisíc dvě stě korun čes/rýc/?), stanovené na základě znaleckého 
posudku uvedeného v odst. 2.1 této Dohody.

2.4 Tato finanční náhrada se mezi Smluvními stranami vypořádává tak, že částku uvedenou 
v odst. 2.3 zaplatí ŘSD Vlastníkovi na jeho účet uvedený v záhlaví této Dohody do 60